
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市水上公園スライダー補修工事

平成29年 5月17日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般塗装 17100010

物品190その他の業務委託に登録業者

平成29年 5月18日 ～ 平成29年 6月30日

羽村市羽中４丁目９番１号

積水アクアシステム㈱ 東京都中央区

5,616,000円 5,200,000円

5,616,000円 5,200,000円

5,046,149円 4,672,361円

100％

羽村市水上公園内のスライダーフルーム内面（滑走面）が経年劣化に伴い、安全性が低
下した為、回復を図るものである。また、スライダーと一体となっている鉄骨の塗装も
経年劣化により剥がれている為、ケレン掛けを行い、表面の塗替えを行うものである。

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

積水アクアシステム㈱ 
5,200,000 落札

㈱アクアプロダクト アクア事業部
6,400,000

ヤマハ発動機㈱ 東京営業所
辞退


